
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/124/2025 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z szaletów publicznych oraz ustalenia opłaty za korzystanie 
z szaletów publicznych na terenie Gminy Łabowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 2025 r., poz. 1153), Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z szaletów publicznych na terenie Gminy Łabowa”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów publicznych na terenie Gminy Łabowa w wysokości brutto 
3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) za jednorazowe wejście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5073



Załącznik do uchwały nr XXIII/124/2025 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z szaletów publicznych na terenie Gminy Łabowa 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektów oraz obowiązki osób użytkujących. 

2. Szalety publiczne na terenie Gminy Łabowa są czynne całodobowo, ogólnodostępne i przeznaczone 
wyłącznie do celów sanitarno-higienicznych. 

3. Administratorem szaletów publicznych jest Gmina Łabowa lub podmiot upoważniony przez Gminę. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Z szaletów mogą korzystać wszystkie osoby z zachowaniem porządku i czystości. 

2. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalet wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

3. Zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania alkoholu, środków odurzających oraz palenia tytoniu i papierosów 
elektronicznych, 

2) niszczenia wyposażenia, urządzeń sanitarnych oraz infrastruktury obiektu, 

3) pozostawiania odpadów innych niż sanitarne w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

4) przebywania w szaletach w celach innych niż higieniczno-sanitarne, 

5) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym. 

§ 3. Odpowiedzialność: 

1. Za wszelkie szkody wynikłe z niewłaściwego korzystania z obiektu odpowiada użytkownik. 

2. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie. 

3. Osoby łamiące regulamin mogą zostać zobowiązane do opuszczenia obiektu, a w przypadku zniszczeń – 
pociągnięte do odpowiedzialności finansowej i prawnej. 

§ 4. Opłaty: 

1. Korzystanie z szaletów publicznych możliwe jest wyłącznie po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni roku. 

2. Opłata pobierania jest przez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy używając terminala 
płatniczego zainstalowanego przy wejsciu do szaletów. 

3. Wysokość opłaty wynosi 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) za jednorazowe wejście. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Uwagi dotyczące funkcjonowania szaletów publicznych należy zgłaszać do Urzędu Gminy Łabowa, 
Łabowa 38, 33-336 Łabowa. 

2. Korzystanie z szaletów publicznych jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

3. Regulamin obowiązuje od dnia jego ogłoszenia oraz wywieszenia w widocznym miejscu na terenie 
obiektów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5073


	UCHWAŁA NR XXIII/124/2025 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z szaletów publicznych na terenie Gminy Łabowa
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5



		2025-09-04T13:20:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




